

İğdir Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 Sayılı Kanunun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmelik'in ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Başvuracak adayların, 657 Sayılı Kanunun 48. maddesindeki genel ve özel şartları sağlamış olmaları, "İğdir Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesinde" belirtilen kriterleri taşımaları gerekmektedir. Anılan kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Söz konusu yönerge <https://www.igdir.edu.tr/mevzuat> adresinde temin edilebilir. Adayların fakültelerin veya 4 yıllık yükseköğretilerin ilgili bölümlerinden mezun olmaları (yurt dışından alınan diploma denkliklerinin, Yükseköğretim Kurulunca onaylanmış olması şarttır.)

Profesör ve Doçent kadroları daimi statüde olup, profesör, doçent ve doktora öğretim üyesi kadrolara başvuracak adaylar, başvuru formunda, başvurdıkları anabilim dalını belirterek, ekine 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdan örneği, lisans, yüksek lisans, doktora mezuniyet belgeleri ve doçentlik sınavını başardığına ilişkin belgenin onaylı örnekleri ile özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Tablosu (EK-1), yayın listesi ve yayınlardan oluşan 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren profesör için 6, doçent ve doktora öğretim üyeleri için 4 adet taşınabilir belleğe aktararak Personel Daire Başkanlığına, doktora öğretim üyesi kadrosuna başvuranların, ilgili birimlere teslim etmeleri, herhangi bir kurumda çalışanlar ise, hizmet cetvellerini eklemeleri gerekmektedir.

Başvurular **13.07.2026 – 27.07.2026** tarihleri içerisinde yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda meydana gelecek gecikmelerden kurumumuz sorumlu olmayacaktır.

NOT: Öğretim üyesi/elemanı başvuru formu <https://personel.igdir.edu.tr/formlar-ve-belgeler> adresinden temin edilebilir.

Sıra No.	Unvan	Der.	Fakülte/MYO	Bölüm	Anabilim Dalı/Prog.	Açıklama
1	Prof.	1	Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bilim alanında almış olmak, fotonik tümelşik devreler ve uygulamaları alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
2	Prof.	1	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam felsefesi	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri Bilim alanında almış olmak, hikmet, oksidentalizm ve irade metafiziği konularında çalışmalar yapmış olmak.
3	Prof.	1	Fcn Edebiyat	Matematik	Topoloji	Doçentliğini Matematik Bilim alanında almış olmak, nütrosifik esnek genelleştirilmiş kümeler ve yakın esnek topolojik uzaylarda kompaktlaştırmalar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
4	Prof.	1	Fen Edebiyat	Sanat Tarihi	Genel Sanat Tarihi	Doçentliğini Arkeoloji Bilim alanında almış olmak, Urartu dönemi yol güzergahları ile Urartu dönemi metal eserleri, ikonografyası konularında çalışmalar yapmış olmak.

5	Doçent	1	İktisadi ve İdari Bilimler	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Doçentliğini Güvenlik Çalışmaları Bilim alanında almış olmak, Amerika, Rusya ve Çin güvenlik bürokrasileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
6	Doçent	1	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doçentliğini Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bilim alanında almış olmak, güç elektroniği ve yapay zeka konularında çalışmalar yapmış olmak.
7	Dr. Öğretim Üyesi	2	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Uzmanlığını Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında almış olmak; ultrasonografide derinlik ve frekansın yabancı cisim tespiti üzerine etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
8	Dr. Öğretim Üyesi	2	Sağlık Bilimleri	Hemşirelik	Hemşirelik	Doktorasını Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı'nda yapmış olmak genç yaşlı bireylerde dijital okuryazarlık ile çocuklarda ekran kullanım alışkanlıkları ve öz düzenleme becerileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
9	Dr. Öğretim Üyesi	2	Uygulamalı Bilimler	Organik Tarım İşletmeciliği	Organik Tarım İşletmeciliği	Doktorasını Tarım Bilimleri Anabilim Dalı'nda yapmış olmak, tarımsal ürünlerin görüntü işleme yöntemleri ile sınıflandırılması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
10	Dr. Öğretim Üyesi	3	Uygulamalı Bilimler	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doktorasını Genel Sosyoloji ve Metodoloji Anabilim Dalı'nda yapmış olmak, seçmen davranışları ve yemek kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.

6764/1/1-1

— • —

İğdır Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete 'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 Sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin" ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR

- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,
- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir

sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

c) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Yükseköğretim Kurumlarının Senatoları karar verir.

d) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

e) Meslek Yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanıyla doğrudan ilgili lisans mezuniyeti bulunmayan alanlardaki programların öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda, en az lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

ÖNEMLİ NOTLAR

Başvurular şahsen veya posta ile yapılabilir. Posta ile yapılacak başvurular son başvuru günü mesai bitimine kadar yapılabilir. **Başvurular ilgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir.** (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

1- Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılarak onaylanması gerekmektedir.(e-devletten alınan Karekodlu evraklar geçerlidir.)

2- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuruları geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

3- Aslı veya resmi kurumlarca onaylanmış sureti istenilen belgelerle başvuru yapmayan adaylar değerlendirmeye alınamayacaktır

4- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin başvurulara eklenmesi gerekmektedir.

5- Üniversitemiz web adresinde yayınlanacak duyurular tebligat niteliğinde olup, ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylardan İstenilen Belgeler

1. Başvuru Formu
2. Özgeçmiş,
3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
4. Lisans/Lisansüstü Diploma (e-Devletten başvuru süresi içerisinde alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)

5. Transkript Belgesi (e-Devletten başvuru süresi içerisinde alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
6. Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi,
7. ALES Belgesi,
8. Hizmet cetveli (Herhangi bir kurumda çalışanlar bu hizmetlerini gösterir hizmet cetvellerini eklemeleri gerekmektedir.)
9. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen bir sınava ait sonuç belgesinin çıktısı,(Meslek Yüksekokulu kadrolarında yabancı dil şartı bulunmadığından zorunlu belge değildir.)
10. Son altı ay içinde çekilmiş 2 Adet fotoğraf,
11. Adli sicil kaydı olmadığına dair e-devlet üzerinden alınan belge.
12. Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge.

S. No	Ünvan	Derece	ALES	Dil	Fakülte/MYO	Bölüm	ABD / Program	Açıklama
1	Öğretim Görevlisi	4	70	50	Diş hekimliği	Klinik Bilimler	Pedodonti	Pedodonti Anabilim dalında doktora yapıyor olmak Dalı'nda
2	Öğretim Görevlisi	4	70	50	Diş hekimliği	Klinik Bilimler	Pedodonti	Pedodonti Anabilim Dalı'nda doktora yapıyor olmak
3	Öğretim Görevlisi	4	70	50	Diş hekimliği	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Periodontoloji Anabilim Dalı'nda alında doktora yapıyor olmak
4	Öğretim Görevlisi	4	70	50	Diş hekimliği	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Periodontoloji Anabilim Dalı'nda doktora yapıyor olmak
5	Öğretim Görevlisi	4	70	85	Rektörlük (Ders Vermekle Görevli)		İngilizce	Lisans eğitimini İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında; yüksek lisans eğitimini İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Dilbilim(İngilizce) veya İngilizce Mütercim-Tercümanlık alanlarından birinde tamamlamış olmak.

SINAV TAKVİMİ:	
Duyuru Başlama Tarihi:	13.07.2026
Son Başvuru Tarihi :	27.07.2026
Ön Değerlendirme Tarihi:	03.08.2026
Sınav Giriş Tarihi :	07.08.2026
Sonuç Açıklama Tarihi :	12.08.2026